
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 006/2024
Nº PROC. ADM. 59/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão CAMARA MUNICIPAL DE PAULINIA, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

LUCAS ALVAREZ TAFARELLO e tendo como autoridade EDILSON
RODRIGUES JUNIOR.

PUBLICAÇÃO: 22/11/2024 08:58
INÍCIO REC. PROPOSTA: 22/11/2024 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 06/12/2024 08:45
INÍCIO DISPUTA: 06/12/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 1.201.688,1000

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA E SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA, PARA A
AMPLIAÇÃO E READEQUAÇÃO DE SALAS JÁ EXISTENTES, VISANDO A CRIAÇÃO DE 2 (DOIS) NOVOS GABINETES DE VEREADORES E A

SUBSTITUIÇÃO DE PISOS EXTERNO E A CRIAÇÃO DE VAGAS EXTERNAS PARA VISITANTES E MUNÍCIPES

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@camarapaulinia.sp.gov.br, telefone: 1938747895 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DD9uHHhINXPxryeEqqdhTwzh1w9IuoLvPQ9zNeF7TjobEZcG%2F7L9qAAfWLuOT0eWCcvx5WOiqe%2Ffl6V9c8nScoCo0xIPbxduysXbzQJqsZVg%3D

_____________________________________________________________________
LUCAS ALVAREZ TAFARELLO

PAULÍNIA-SP - 22/11/2024

22/11/2024, 09:15 Extrato de publicação 006/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D7R91qfXc8eN6uPtWPh7%2Fsru76gb5b55VjRUbABK6KQTq2SGy%2FgJKsQ2ZZNjLtlTcRabKKKmtXigZOcOtQFBH96pBEx8N_rOGiLT… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD9uHHhINXPxryeEqqdhTwzh1w9IuoLvPQ9zNeF7TjobEZcG%2F7L9qAAfWLuOT0eWCcvx5WOiqe%2Ffl6V9c8nScoCo0xIPbxduysXbzQJqsZVg%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DD9uHHhINXPxryeEqqdhTwzh1w9IuoLvPQ9zNeF7TjobEZcG%2F7L9qAAfWLuOT0eWCcvx5WOiqe%2Ffl6V9c8nScoCo0xIPbxduysXbzQJqsZVg%3D

